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                                           R E P U B L I K A  E SH Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA VLORË 
 

Nr._______prot.                                                                         Vlorë, më_____._____ 2023 

 
1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Bashkia   VLORE 

Adresa Lagjia: 15 Tetori “4 heronjte ,Hajro Cakero  „ 

Tel/Faks     00355 33 421 421  

E-mail        info@bashkiavlore.org.al 

Web-faqe   WWW.APP.GOV.AL  

  

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Proçedurë e hapur, Sherbim  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:REF : 67721-04-28-2023 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Sherbim Pasrimi i Njesive Administrative 

Novosele,Qender Vlore, dhe Shushice per vitin 2023. 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):19640000-4 

 

6. Fondi limit: 31,467,958.4  ( Tridhjete e njemilion e katerqind e gjashtedhjete e shtate mije e 

nenteqind e pesedhjete e tete pike kater ) Lekë Pa TVSH ,për nevoja të Bashkise  " Vlorë,do  

të jetë për  12 muaj ose 365 dite sipasplanit te punes dhe  analizes se kostos se detajuar me te 

gjithezerat te firmosur. 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Nga data e 

nënshkrimit të kontratës deri në ezaurimin total të fondit limit te parashikuar ne regjistrin e 

parashikuar ne baze te kerkesave te  sektoreve te Bashkise  Vlore  

Afati eshhte 12 muaj ose 365 dite pune nga momenti i nenshkrimit te kontrates. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave : 31.05.2023  Ora: 10:00 

VKM NR 285 DATE 19.05.2021 ME LIGJIN NR 162/2022 TE PROKURIMIT PUBLIK  

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR /OSE PERSONI I AUTORIZUAR     

 

                                                          KRYETARI 

                                                          Dritan LELI 

http://www.app.gov.al/

